
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

18 серпня 2023 року Широкий №01-01/93

Про призупинення дії 
трудового договору

У зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, що 
виключає можливість роботодавцем забезпечувати роботою працівників 
комунальних закладів, установ та організацій, а працівниками виконувати 
роботу відповідно до своїх посадових обов’язків, керуючись статтею 13 Закону 
України «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану» від 
15.03.2022 № 2136-1X (із змінами), пунктом 8 частини 6 статті 15 Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану» від 12.05.2015 № 389-УІІІ 
(із змінами), на підставі Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 24.02.2022 № 2102-ІХ (із змінами),

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призупинити дію трудового договору директора закладу «Центр надання 
соціальних послуг Широківської сільської військового-цивільної 
адміністрації» Щастинського району Луганської області (код 44625617) - 
Вакуленко Ольга Олексіївна (ІПН 3198009522).

2. Встановити початок призупинення дії трудових відносин з 18.08.2023 
року.

3. Начальнику відділу соціального захисту населення Широківської СВА - 
Тур Аліні Володимирівні довести до відома вказаного працівника про 
призупинення дії трудового договору у будь-який доступний спосіб, в 
тому числі за допомогою мобільного зв’язку (месенджерів).

4. Відшкодування заробітної плати Вакуленко Ользі Олексіївні за час 
призупинення дії трудового договору в повному обсязі покладається на 
державу, що здійснює військову агресію, у порядку та строки визначені 
чинним законодавством України.

5. Кой впорядження залишаю за собою.

Начальн Володимир КОРОБКА


